一般规格
P1845系列对射型光电传感器
感应距离：10m/20m
外形尺寸：M18  L=45mm
红外光，850nm
供电电压：10-30VDC
输出：100mA，NPN or PNP N.O. or N.C.可选
LED指示输出状态或电源ON

外壳材料                                     聚合物(PC),黑色
接线图
订货信息
P          1845        R         10          NCO                   /      XXXX
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
⑦特殊功能
  XXXX
对射
R：对射式接收
T：对射式发射
31 光电传感器 2 外形尺寸
18：直径18mm
 45：长度约45mm
10：感应距离10m
20：感应距离20m
④感应距离
⑤输出方式
    NO:NPN N.O., NC:NPN N.C.
PO:PNP N.O., PC:PNP N.C.
NCO:NPN N.O. and NPN N.C.
PCO:PNP N.O. and PNP N.C.
 P1845系列对射型光电传感器
位置传感器
光电传感器
产品选择
连接方式 感应距离 发射
⑥线长
无：线长2m
A5：线长5m
电缆线2m
10m